

貸借対照表

(平成 28 年 3 月 31 日 現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	4,657,491	流動負債	1,988,669
現金預金	751,018	工事未払金	1,263,832
完成工事未収入金	3,510,362	未払金	272,271
有価証券	86,499	未払費用	181,317
未成工事支出金	39,843	未払法人税等	69,301
材料貯蔵品	38,673	未成工事受入金	16,546
短期貸付金	12,000	預り金	21,292
未収入金	143,431	賞与引当金	140,466
繰延税金資産	70,586	完成工事補償引当金	7,936
その他	9,913	その他	15,705
貸倒引当金	△4,836	固定負債	1,634,958
固定資産	4,148,121	退職給付引当金	1,436,048
有形固定資産	2,873,296	役員退職慰労引当金	139,145
建物・構築物	1,061,726	長期未払金	41,720
機械・運搬具	218,854	その他	18,044
工具器具・備品	56,527	負債合計	3,623,628
土地	1,536,188	(純資産の部)	
無形固定資産	19,846	株主資本	5,132,302
ソフトウェア	15,761	資本金	611,000
その他	4,084	資本剰余金	332,515
投資その他の資産	1,254,979	資本準備金	326,200
投資有価証券	449,383	その他資本剰余金	6,315
関係会社株式	334,666	利益剰余金	4,278,835
長期貸付金	2,634	利益準備金	140,625
繰延税金資産	453,377	その他利益剰余金	4,138,210
その他	15,710	固定資産圧縮積立金	52,637
貸倒引当金	△792	別途積立金	3,670,000
		繰越利益剰余金	415,572
		自己株式	△90,048
		評価・換算差額等	49,682
		その他有価証券評価差額金	49,682
資産合計	8,805,613	純資産合計	5,181,984
		負債・純資産合計	8,805,613

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成 27 年 4 月 1 日 から
至 平成 28 年 3 月 31 日まで 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
完成工事高		11,337,217
売 上 原 価		
完成工事原価		9,901,437
売 上 総 利 益		
完成工事総利益		1,435,780
販売費及び一般管理費		
営業利益		1,253,360
営業外収益		
受取利息及び配当金	14,012	
受取地代家賃	10,880	
その他の	5,937	30,830
営業外費用		
その他の	4,951	4,951
経常利益		208,298
特別利益		
固定資産売却益	43,273	43,273
特別損失		
固定資産売却損	51	
減損損失	27,437	
固定資産除却損	2,242	
関係会社支援損	15,512	45,244
税引前当期純利益		206,327
法人税、住民税及び事業税	62,000	
法人税等調整額	47,246	109,246
当期純利益		97,081

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。